
                                                                                                                               Č. j. MSPu 55/2019 

                                        

 

                                               SMLOUVA O DÍLO 
 
   jméno, příjmení/název : Mateřská škola Havířov-Město Puškinova 7a/908 

   datum narození /IČ : 61988707                                       

   bydliště/sídlo : A. S. Puškina 7a/908, Havířov-Město, 736 01 

   (dále jen jako: Objednatel - na straně druhé)   

 

a 

 

   jméno, příjmení/název : Václav Daněk    

   datum narození/IČ : 02895188    

   bydliště/sídlo : Na Pavlasůvce 1502/4a, Havířov 4    

 

   (dále jen jako: Zhotovitel - na straně druhé) 

 

   uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský  

   zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 

   smlouvu o dílo (dále jen: Smlouva) 

 

 

                                                                  I. 

                                                    Předmět smlouvy 

 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad pro objednatele za podmínek níže  

uvedených dílo: realizace zahradních úprav. Veškeré prováděné práce jsou uvedeny v rozpočtu  

(viz příloha) dále jen: Dílo - a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli  

cenu, která je sjednaná v čl. II této Smlouvy. 

 

                                                                    II. 

                                                   Cena díla a způsob úhrady 

 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena stavby bude činit 27 500,-Kč a bude uhrazena po předání 

Díla.  Cena je určená na základě rozpočtu, rozpočet je nezávazný. Navyšování rozpočtu je vždy 

písemné a případné navýšení bude odsouhlaseno Objednatelem. 

                                                                      III. 

                                                    Termín zhotovení díla 

 

Smluvní strany se dohodly, že stavba bude Zhotovitelem provedena v termínu nejpozději do 12. 7. 

2019, přičemž se bude přihlížet na aktuální klimatické podmínky v místě zhotovení Díla, mající vliv 

na jeho realizaci. Případný posun termínu zhotovení díla musí Zhotovitel s Objednatelem v 

přiměřené době předem projednat. 

 

                                                                       IV. 

                                                     Předání a převzetí díla  

 

K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude Dílo zhotoveno 



                                                                                                                               Č. j. MSPu 55/2019 

i předáno v termínu a za podmínek uvedených v čl. III této smlouvy. Smluvní strany se pro případ 

prodlení Objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši 1% z dlužné 

částky za každý den prodlení až do jejího úplného zaplacení. Zaplacení smluvní pokuty se nezbavuje 

dlužníka povinnosti splnit dluh smluvní pokutou utvrzený. Pro případ prodlení se zhotovením Díla 

na straně Zhotovitele z důvodů jiných než v čl. III této smlouvy, má Objednatel právo namísto 

smluvní pokuty na slevu z dlužné částky ve výši 1% za každý den prodlení. To vše však vzhledem ke 

klimatickým podmínkám v místě provádění Díla. Vše zůstává majetkem Zhotovitele, do zaplacení 

celé ceny Díla. 

 

                                                                           V. 

                                                            Odpovědnost za vady 

 

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 12 měsíců od předání Díla Objednateli. Záruka se 

nevztahuje na vady Díla, které budou způsobeny špatným zacházením s Dílem, nebo špatnou péčí o 

něj. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. Smluvní strany se dále dohodly, že 

budou-li v době předání na Díle zjevné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po 

jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na 

odstranění vad nese Zhotovitel. Současně Zhotovitel nenese odpovědnost za škody způsobené na 

předmětu Díla vyšší mocí nebo jednáním třetích osob. 

 

                                                                        VI. 

                                                         Závěrečná ustanovení 

 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Tato 

Smlouva a vztahy z ní vyplívající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákonem 

č. 340/2015 Sb. Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, z čehož vyplývá, že 

objednavatel je povinný subjekt pro zveřejnění smlouvy v registru smluv. Namítne-li některá ze stran 

neplatnost některého ustanovení Smlouvy, nezpůsobí to neplatnost Smlouvy jako celku. Smlouva 

byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v 

tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Nedílnou součástí Smlouvy o dílo je: 

 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka, cenový rozpočet apod. 

 

 

 V Havířově  dne 21. 6. 2019                                               V Havířově dne 21. 6. 2019                         

    

     

 Objednatel :                                                                          Zhotovitel :                    

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                               Č. j. MSPu 55/2019 

 

                                                                                                                                       Příloha č. 1 

 

 

Daňkovy zahrady 

  
Školka Puškina 

  

 
Daněk Václav 

   
      

 
 

Na Pavlasůvce 1502/4a   

    
 

Telefon  739 853 369 IČO: 02895188 

    

       

 
dankovyzahrady@seznam.cz 

     

       

       

 

Kalkulace realizace zahrady -  
     

 

Nabídka platí do: 12. července 2019 

    

       

 

Kalkulace ceny: 

     

  

27 500 Kč 
    

 

    
    

 

Celkem 27 500 Kč 
    

       A ROSTLINNÝ MATERIÁL 
    

  
Název rostliny Velikost Kusy Cena za kus Cena celkem 

 

hortenzie 30-50 4 365 Kč 1 460 Kč 

 

 

borůvky 30-50 2 146 Kč 292 Kč 

 

 

rybíz 30-50 4 126 Kč 504 Kč 

 

 

skalničky 5-10 6 65 Kč 390 Kč 

 

 
pivoňka 5-15 1 160 Kč 160 Kč 

 

 
azalky 20-40 2 216 Kč 432 Kč 

 

 
PRÁCE A DODÁVKY 

    

   

Jednotka Množství Cena za jednotku Cena celkem 

 

Folie + pokládka 
m2 65 36 Kč 2 340 Kč  

 

kačírek 
t 7 1 136 Kč 7 952 Kč  

 

rozvoz kačírku t 7 480 Kč 3 360 Kč  

 

výsadby kus 1 2 000 Kč 2 000 Kč  

 

obruba 
bm 12 220 Kč 2 640 Kč  

 

úprava tunelu z vrbiček 
kus 1 2 450 Kč 2 450 Kč  

 
likvidace vzduchování kus 1 720 Kč 720 Kč  

      
 

 
Dopravní náklady  

   

2 800 Kč  

      
 

 
Celkem: 

   

27 500 Kč  

 

 

    
 

 

 

    
 

 

 

    
 

 

 

    
 

 

 

    
 

 

 

mailto:dankovyzahrady@seznam.cz

